CÂMA       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

VEREADOR LUIZ FERNADO SAVIANO
“ LUIZ ESCOTEIRO”

Moção Nº 41/2025

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO
FALECIMENTO DO  SENHOR VIRGÍLIO ROGÉRIO VIEIRA SOUTO   OCORRIDO
NO DIA 03 DE MARÇO  DE 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Senhor Presidente, Senhoras Vereadoras, Senhores Vereadores,

Requeiro, nos termos do Artigo 162 do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, à mesa, após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em
Ata de Nossos Trabalhos votos de profundo pesar pelo falecimento do Senhor
Virgílio Rogério Vieira Souto, ocorrido no dia 03 de março de 2025.

Proponho, ainda, que seja observada, na presente sessão, um respeitoso “Minuto
de Silêncio” em sua memória.

Requeiro, igualmente, que seja remetida cópia desta propositura à família do nosso
querido e saudoso Virgílio Rogério Vieira Souto, para o seguinte endereço:
Avenida 22 de Outubro, 110 – Centro – Mogi Mirim – SP.

Sala das Sessões, “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 06 DE MARÇO de 2025.

VEREADOR LUIZ FERNANDO SAVIANO
“LUIZ ESCOTEIRO” D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:4

08
/2

02
5

-
06

/0
3/

20
25

 -
 1

1:
40

 -
 0

S
N

E
-2

75
7-

40
V

J-
81

0V

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0SNE275740VJ810V, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0SNE-2757-40VJ-810V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
08

/2
02

5
-

06
/0

3/
20

25
 -

 1
1:

40
 -

 0
S

N
E

-2
75

7-
40

V
J-

81
0V

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0SNE275740VJ810V
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0SNE275740VJ810V
		2025-03-06T11:40:59-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura